EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240403/0001-60   - CONTRATO Nº
202405290001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.04.22.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: F2 CONTABILIDADE
E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  LIMITADA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TECNICOS  ESPECIALIZADOS  NA  COLETA  DE  INFORMAÇÕES
MENSAIS  COM  ELABORAÇÃO  DE  RELATÓRIOS  E  PLANILHAS
DEMOSTRATIVAS  CONTENDO DADOS RELATIVOS AO ACOMPANHAMENTO
GERENCIAL DOS RECURSOS PUBLICOS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO,
COMO  TAMBEM  O  ACOMPANHAMENTO  DO  CUMPRIMENTO  DE  NORMAS
CONSTITUCIONAIS E PRAZOS LEGAIS E O CONTROLE DOS ATOS E FATOS DE
NATUREZA  LEGAL,  PARA  APRESENTAÇÃO  E  DISCURSSÃO  COM  OS
VEREADORES  E  TODA  SOCIEDADE  DO  MUNICIPIO  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE IGUATU/CE - VALOR TOTAL: R$ 55.750,00 (cinquenta e cinco
mil,  setecentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas,  R$  55.750,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 29 de
maio de 2024

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE